THỊ ỦY LA GI

HỘI ĐỒNG THI ĐUA – KHEN

THƯỞNG HỌC TẬP VÀ LÀM

THEO TƯ TƯỞNG, ĐẠO ĐỨC,

PHONG CÁCH HỒ CHÍ MINH

*

Số 05-GM/HĐTĐKT

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi, ngày  06  tháng 02  năm 2025

GIẤY MỜI

-----

Căn cứ Công văn số 2495-CV/BTGTU, ngày 30/12/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về giới thiệu gương tiêu biểu, điển hình trong học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2024,

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trong việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh kính mời dự họp với thành phần, nội dung, thời gian

và địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đ/c Tôn Thất Muộn - Phó Bí thư Thường trực Thị ủy, Chủ tịch HĐND thị

xã - Chủ tịch Hội đồng: Chủ trì;

- Đ/c Trần Thanh Quế - UV.BTV Thị ủy, Trưởng ban Tuyên giáo Thị ủy - Phó

Chủ tịch Hội đồng;

- Đ/c Nguyễn Văn Khánh - UV.BTV Thị ủy, Trưởng ban Tổ chức Thi ủy -

Thành viên;

- Đ/c Võ Minh Vương - UV.BTV Thị ủy, Trưởng ban Dân vận Thị ủy - Thành

viên;

- Đ/c Thiên Quốc Phúc - Thị ủy viên, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Thị ủy

- thành viên;

- Đ/c Văn Khoa - Thị ủy viên, Chánh Văn phòng Thị ủy - thành viên;

- Đ/c Huỳnh Thanh Quốc Việt - Thị ủy viên, Trưởng phòng Nội vụ thị xã -

Thành viên;

- Đ/c Lê Viết Nghĩa - Thị ủy viên, Trưởng phòng Văn hóa & Thông tin thị xã

- Thành viên;

- Đ/c Trương Tấn Tâm - Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao

thị xã - thành viên;

- Đ/c Nguyễn Lò Văn Quy Võ - Chuyên viên Ban Tuyên giáo Thị ủy - Thư

ký.

             2

2. Nội dung: Họp xét và đề nghị cấp thẩm quyền khen thưởng, biểu dương

đối với tập thể, cá nhân tiêu biểu, điển hình trong “Học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”.

Tài liệu họp: (gửi tại cuộc họp).

3. Thời gian: Lúc 16 giờ 00 phút, ngày 06/02/2025 (chiều thứ năm).

4. Địa điểm: Tại Phòng họp Ban Thường vụ - Thị ủy.

Kính mời các đồng chí tham dự họp đúng thành phần, thời gian.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu Hội đồng TĐKT.

ỦY VIÊN BAN THƯỜNG VỤ

kiêm

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

                   Trần Thanh Quế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T10:23:18+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Thanh Quế<quett@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T10:38:23+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!